CIRURGICA ITAMBE LTDA – ME, com sede na Avenida Brasil, nº 
5709, Zona 05, na cidade de Maringá - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 26.847.096/0001-11, para os itens 04, 
05, 07 ao 09, 16, 17, 23, 27, 28, 33, 37, 39, 44, 52 ao 54, 56, 57, 69 e 70, perfazendo o valor total de R$ 
66.767,84 (sessenta e seis mil e setecentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). LIDER 
DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP, com sede na Avenida Marilia, nº 838, 
Centro, na cidade de Mariluz - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 38.170.314/0001-05, para os itens 01 ao 03, 18 
ao 22, 29, 31, 47 ao 50, 61 e 67, perfazendo o valor total de R$ 54.572,67 (cinquenta e quatro mil e 
quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e sete centavos). 

Foram fracassados os itens: 10 ao 12, 14, 15, 24, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 43, 46, 51, 55, 59, 60, 62 
ao 66, 68 

Foram desertos os itens: 06, 13, 25, 35, 42, 45, 58, 71 ao 75 

Ribas do Rio Pardo - MS, 10 de Maio de 2023.